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Møte 26. august 2008 ,  utskrift fra motebok:

Sakspresentasjon

Sak: FM F 3812008  Styrket demokrati i Den norske kirke. Høring.

Saksbehandler: Egil Hammervik kirkeverge

Saken gjelder:
Innstilling fra en arbeidsgruppe oppnevnt av Kultur- og kirkedepartementet, "Styrket
demokrati i Den norske kirke" ble mottatt den 17.06.2008. Dette er et dokument som er
sendt ut til høring. Høringsinstanser er blant andre menighetsrådene og de kirkelige
fellesråd. Høringsfristen er 1. september 2008.
Innstillingen fra arbeidsgruppen ble sendt ut til medlemmene i arbeidsutvalget.
Arbeidsutvalget hadde møte den 30. juli der innstillingen ble diskutert og man kom fram
til følgende uttalelse som blir innstillingen til menighetsrådet:

Frøya menighetsråd støtter KA sin høringsuttalelse til "Styrket demokrati i Den norske
kirke", med unntak av siste setning som omhandler framtidig plassering av
arbeidsgiveransvar for prester, proster og biskoper. Dette hører ikke hjemme i et
høringsdokument basert på innstillingen fra arbeidsgruppen.
I tillegg ønsker Frøya menighetsråd å uttale at arbeidsgruppa utnevnt av Kultur- og
kirkedepartementet ikke har lagt nok vekt på de lokale utfordringene tiltakene vil gi
administrasjonen og menighetsrådet. De økonomiske utgiftene vil bli my større enn hva
som er lagt til grunn i innstillingen. De administrative utfordringene i tiltakene vil bli
svært vanskelig å gjennomføre både når det gjelder informasjonstiltak og gjennomføring
av valget. Eksempelvis vil Frøya menighetsråd få utgifter tilsvarende ca. kr. 36 000,- ved
gjennomføring av valget, mens kompensasjon vil bli på ca kr. 5 000,-.
Frøya menighetsråd mener at arbeidsgruppa har satt for mye fokus på kirkemøtet og
bispedømmerådene, altså de sentrale organene, og for lite fokus på de lokale organene
der det tross alt er naturlig å starte prosessen med styrket demokrati i kirken.
Frøya menighetsråd mener også at det bør sikres representasjon fra alle prostier i
bispedømmerådet, etter forslag fra menighetsrådene.
Menighetsrådet stiller spørsmålstegn ved tidsperspektivet for gjennomføringen av for
eksempel valg som beskrevet i innstillingen. Rekker man å gjøre de nødvendige vedtak
for endringer i Kirkeloven? Kan økonomien være på plass i rett tid lokalt? Får man nok
tid lokalt til å organisere dette valget allerede neste år? Dette krever store økonomiske og
menneskelige ressurser.
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Frøya menighetsråd må gå til innkjøp av 10 valgurner, 36 personer må være i valg- og
stemmestyrer på valgdagen, bare for å nevne noe. Dette blir i utgangspunktet vanskelig å
gjennomføre i en menighet som allerde er hardt presset i forhold til både økonomi og
menneskelige ressurser.

Forslag til vedtak:
Den gjengitte innstillingen fra arbeidsutvalget vedtas med eventuelle tillegg.

Vedtak:
Innstillingen fra arbeidsutvalget ble vedtatt

Enstemmig.
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E i1 Hammervik
Kirkeverge


